
DPZ.5242.3.2023 

POSTANOWIENIE NR 81/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Buk 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Poznaniu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Buk, ustalony 
uchwałą Nr XLII/307/2018 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 6 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Buk na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2205 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta i Gminy Buk, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Buk. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta i Gminy Buk, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 
3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 
na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Buk. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu I 

 
 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 81/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Buk na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Buk ulice: Browarna, Garncarska, Kazimierza Zenktelera, 

pl. Przemysława, pl. Stanisława Reszki, Poprzeczna, 

Poznańska, Ratuszowa, Rzeźnicka, Słoneczna, Smugi, 

Tylna, Wąska, Wielkowiejska, Zdrojowa. 

1 

2 

Buk ulice: Akacjowa, Bukowa, Grodziska, Kosynierów 

Bukowskich, Lipowa, Łąkowa, Niepodległości, Ojca Rafała 

Chylińskiego, Strumykowa, Strzelecka, Topolowa, Zacisze, 

Zakładowa. 

1 

3 

Buk ulice: Bohaterów Bukowskich, Kościelna, kpt. Witolda 

Wegnera, Mury, Andrzeja i Władysława Niegolewskich, 

Przykop, Szewska. 

1 

4 

Buk ulice: Adama Mickiewicza, Azaliowa, Basztowa, bp. 

Jana Lubrańskiego, Dobieżyńska, Otuska, Przemysłowa, 

Rzemieślnicza, Sportowa, Szarych Szeregów, Szkolna, św. 

Rocha. 

1 

5 

Buk ulice: Brzozowa, dr. Kazimierza Wróblewskiego, 

Dworcowa, Jarzębinowa, Jesionowa, Klonowa, Orzechowa, 

Powstańców Wlkp. , Stefana Czarnieckiego, Tadeusza 

Kościuszki. 

1 

6 Buk ulice: os. Przyjaźni, Sokoła, Tadeusza Wojtczaka. 1 



7 
Buk ulice: Franciszka Górczaka, Józefa Grobelnego, 

Kolejowa, os. 700-lecia Miasta, Polna. 
1 

8 Dakowy Suche, wieś Dobra, Sznyfin 1 

9 Szewce, Zgoda 1 

10 

Dobieżyn ulice: Bukowska, Cicha, Malinowa, Michalin, 

Otuska, Pogodna, Podgórna, Spokojna, Stęszewska, 

Truskawkowa, Wichrowa, Wspólna. 

1 

11 
Dobieżyn ulice: Jarzębinowa, Nowa, Ogrodowa, 

Powstańców Wlkp. , Szkolna, Topolowa, Wodna. 
1 

12 

Kalwy, Niepruszewo ulice: Akacjowa, Bukowa, Dębowa, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, Klonowa, Leśna, Lipowa, 

Malinowa, Morelowa, Nad Wierzbami, Polna, 

Poziomkowa, Poznańska, Strumykowa, Wiśniowa. 

1 

13 

Cieśle, Niepruszewo ulice: Błękitna, Brzozowa, Cisowa, 

Działkowa, Grabowa, Jęczmienna, Jodłowa, Kasztanowa, 

Krótka, Kwiatowa, Modrzewiowa, Ogrodowa, Pogodna, 

Pszeniczna, Słoneczna, Starowiejska, Szkolna, Świerkowa, 

Tęczowa, Żytnia. 

1 

14 
Otusz, Pawłówko, Wiktorowo, Wysoczka, Wygoda, 

Żegowo 
1 

15 Wielka Wieś 1 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik
do postanowienia Nr 81/2023 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

		2023-04-26T13:36:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




